ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

кому:  Начальнику управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район
Е.В.Попандопуло
от кого:_______________________________
                 (ФИО - застройщика, планирующего осуществлять
______________________________________
строительство, капитальный ремонт или реконструкцию;
______________________________________

______________________________________
адрес регистрации
______________________________________
контактный телефон

Заявление
о выдаче разрешения на строительство

Прошу выдать разрешение на строительство/капитальный ремонт/реконструкцию (нужное подчеркнуть)
_________________________________________________________________________
(наименование объекта)

на земельном участке по адресу: ____________________________________________
( район, улица, номер участка)
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

__________________ /___________________________
(подпись)           		   (Ф.И.О.)

"___"______________20__ г.